2023年11月７日

各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井 手  博

（コード番号 7013）

問合せ先
取締役 執行役員

財 務 部 長
福本 保明

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は，2023 年 11 月７日付で下記のとおりコミットメントライン契約を締結しましたの

で，お知らせいたします。

記

1． コミットメントライン契約の目的

当社は，今後の事業展開における資金需要への対応と運転資金の確保および財務基盤の

安定性向上のため，機動的な資金調達手段を確保することを目的として，コミットメント

ライン契約を締結いたしました。

2． コミットメントライン契約の概要

契約形態 クラブ・シンジケーション方式コミットメントライン契約

契約締結先 株式会社みずほ銀行，株式会社三井住友銀行，三井住友信託銀行株式会社

借入限度額 1,500億円

契約締結日 2023年 11月７日

契約期間 １年間

担保の有無 無担保・無保証

3． 今後の見通し

本契約の締結が業績に与える影響は軽微であります。

以 上

11016671
新規スタンプ